ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  ..…../QĐ-UBND Ea H’leo, ngày ….. tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện theo cơ chế một

cửa, một cửa liên thông của UBND huyện Ea H’leo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP, ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP

ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 2443/QĐ-UBND, ngày 08/10/2018 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện và Trưởng Phòng

Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện theo cơ chế một cửa

hiện đai của UBND huyện Ea H’leo gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Huy Tuấn - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, làm

Trưởng Bộ phận;

2. Ông  Lưu Phương Bình - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, làm

Phó trưởng Bộ phận;

3. Các thành viên:

- Ông Phạm Quốc Đạt – Chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Bà Nguyễn Thị Thu Huyền – Chuyên viên Phòng Lao động – TB&XH;

- Ông Lương Đặng Anh Tuấn – Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Bà Nguyễn Thị Lê Na – Chuyên viên Phòng Nội vụ;

- Ông Lê Thương Tín – Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông Trần Hữu Dũng – Chuyên viên Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ông Trần Hoài Tân – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Thành Vũ – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Trần Hữu Tuyến – Nhân viên Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Ea

H’Leo;

- Bà Vũ Thị Nga – Nhân viên Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Ea H’Leo;

- Bà Trần Thị Thảo Huyền – Nhân viên Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Ea

H’Leo;

- Ông Đinh Quang Hùng – Nhân viên Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Ea

H’Leo;

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có nhiệm vụ:

- Tiếp nhận hồ sơ của tổ chức, cá nhân đến giao dịch.

- Chuyển hồ sơ đã tiếp nhận đến các cơ quan, đơn vị có liên quan để giải quyết

vào cuối mỗi buổi hoặc ngày làm việc.

- Đôn đốc các cơ quan, đơn vị giải quyết hồ sơ cho tổ chức, cá nhân theo đúng

quy định.

- Quản lý và sử dụng có hiệu quả trang thiết bị tại Bộ phận một cửa hiện đại

của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

570/QĐ-UBND, ngày 23/02/2022 của UBND huyện về việc kiện toàn Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả thực hiện theo cơ chế một cửa hiện đại của UBND huyện Ea

H'leo.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm cử cán bộ, công chức, viên

chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo đúng quy định.

- Cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

được hưởng các quyền lợi và chế độ theo quy định hiện hành.

- Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả được tổ chức và hoạt động theo Quy chế do

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ban hành; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do

Trưởng Bộ phận tiếp nhận và Trả kết qua phân công.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ;

Trưởng Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Văn Phòng UBND tỉnh;

- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T10:22:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-24T23:48:40-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Hà<hanv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:11:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:11:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!